
CENTRALIZUOTAS MAISTO 
PRODUKTŲ 

VIEŠASIS PIRKIMAS

VšĮ CPO LT
2020-12-16



PIRKĖJAI

✓ Švietimo įstaigos

✓ Globos įstaigos

✓ Sveikatos priežiūros įstaigos

✓ Savivaldybės (konsoliduoti pirkimai)

✓ ESFA

TIEKĖJAI

Trumpos maisto tiekimo grandinės:

Ūkininkai

Pieninės

Kepyklos

Vietinis verslas

Didmenininkai



✓Platus asortimentas

✓Konkurencijos skatinimas

✓SVV dalyvavimas

✓Kokybiški maisto produktai

✓Efektyvi sutarčių vykdymo priežiūra

TIKSLAI





✓Nauji tiekėjai gali prisijungti bet kuriuo metu;

✓Asortimentas gali būti nuolat pildomas, atsižvelgiant į 

perkančiųjų organizacijų poreikius;

✓Galimybė tikslinti pirkimo dokumentus; 

✓Pasikeitus situacijai rinkoje, tiekėjai nėra varžomi 
preliminariosiose sutartyse nustatytų maksimalių kainų.

PIRKIMO BŪDAS –
DINAMINĖ PIRKIMO SISTEMA



✓Neprivalomas pasiūlymų teikimas konkrečiam 
užsakymui; 

✓Maksimalias priimtinas kainas turi nustatyti perkančioji 
organizacija;

✓Pasiūlymą tiekėjas teikia atsižvelgdamas į konkretaus 

užsakymo sąlygas, pirkėjo poreikius

PIRKIMO BŪDAS –
DINAMINĖ PIRKIMO SISTEMA



✓ Produktai kategorijose suskaidyti į dalis;

✓Formuojant užsakymą, į krepšelį keliami visi reikalingi 
produktai, katalogas juos suskirsto į dalis pagal 
techninėje specifikacijoje nustatytą skirstymą; 

✓Tiekėjas gali turėti bent vieną produktą;

✓ Tiekėjai dėl konkretaus užsakymo varžosi tik   
konkrečioje pirkimo dalyje;

✓ Pasiūlymo pateikimui skiriama ne mažiau 8 d. d.;

✓Pirkimo sutartis standartinė visiems produktams.

KONKRETUS PIRKIMAS





➢Pirkėjai  Konkrečiam užsakymui suformuoja savo poreikį 
ir pirkimo apimtis;

➢Ekologiški produktai atskirti nuo įprastų produktų 
(varžymasis vyks tik tarp ekologiškų produktų); 

➢Pirkimas pritaikytas mokinių ir pacientų maitinimui pagal 
Sveikatos apsaugos ministerijos reikalavimus;

➢Į krepšelį galima įtraukti tik produktą, kuriam tiekėjai 
priskyrė savo prekes.

REIKALAVIMAI PRODUKTAMS



• Dainius Navickas, el. p. d.navickas@cpo.lt, 

tel. 8 630 56373

• Renata Golovčianskienė, el. p. r.golovcianskiene@cpo.lt,

tel. 8 666 29116

JEI TURITE DAUGIAU KLAUSIMŲ, 
PRAŠOME KREIPTIS:

mailto:d.navickas@cpo.lt
mailto:r.golovcianskiene@cpo.lt


AČIŪ UŽ DĖMESĮ


